
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 

TEKSTILNO-TEHNOLOŠKI 

FAKULTET 

 

Prilaz baruna Filipovića 28a 

10000 Zagreb, Hrvatska 

OIB: 43097527965 

Matični broj: 3207064 

IBAN: HR4223600001101271363 

Tel: 01/3712-500 

Fax: 01/3712-599 

 
 

www.ttf.unizg.hr 

fakultet@ttf.unizg.hr 

UNIVERSITY OF ZAGREB 

FACULTY OF TEXTILE 

TECHNOLOGY 

 

Prilaz baruna Filipovića 28a 

10000 Zagreb, Croatia 

VAT: 43097527965 

Phone: +385 - 1/3712-500 

Fax: +385 - 1/3712-599 

  

 
 

 

Klasa: 602-13/25-01/15 

Urbroj: 251-68-01-1 

Zagreb, 16. svibnja 2025. godine 

 

Temeljem članka 11. stavka 1. Pravilnika o izborima za Studentski zbor Sveučilišta u Zagrebu 

i studentske zborove sastavnica Sveučilišta u Zagrebu i na prijedlog Studentskog zbora 

Sveučilišta u Zagrebu Tekstilno-tehnološkog fakulteta (dalje Fakultet), Izborno povjerenstvo 

Fakulteta za provedbu studentskih izbora u ak. god. 2024./2025. donosi 

O D L U K U 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. 

U Birački odbor za provedbu dopunskih studentskih izbora u akademskoj godini 2024./2025. 

imenuju se: 

Za biračko mjesto:  Prilaz baruna Filipovića 28a, Zagreb 

1. Gabriela Vanja, predsjednica 

2. Nina Leto, članica 

3. Antonija Ivezić, članica 

 

1. Mara Lela, zamjenica predsjednice 

2. Klara Šimunović, zamjenica članice 

3. Marija Maršić, zamjenica članice 

 

II. 

Birački odbor u svom radu dužan je postupati sukladno Pravilniku o izborima za Studentski 

zbor Sveučilišta u Zagrebu i studentske zborove sastavnica Sveučilišta u Zagrebu. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na oglasnoj ploči i na mrežnoj 

stranici Fakulteta. 



 

Predsjednica Izbornog povjerenstva  

Sveučilišta u Zagrebu Tekstilno-tehnološkog fakulteta 

 

prof. dr. sc. Vesna Marija Potočić Matković 

 

 

Dostaviti: 

1. Imenovanima- predsjednicima i članovima Biračkog odbora i njihovim zamjenicima 

2. Studentima- mrežna stranica Fakulteta 

3. Studentska referada 

4. Arhiva 


